РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СУЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 11.03.2024                                   с. Сучково                                           № 15
Об организации дежурства
на пожароопасный период 2024 года

на территории Сучковского сельсовета

       В целях предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций, связанных с пожарами, защиты населения, домашних животных и материальных ценностей
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 15 апреля по 30 июня 2024 года организовать дежурство на территории сельсовета.

2. Ответственным дежурным предоставлять информацию к 10-00 местного времени оперативному дежурному ПЧ-32 по телефону 2-11-01.

3. В случае неблагоприятного развития пожарной обстановки, грозящей возникновению чрезвычайных ситуаций, информацию передавать незамедлительно.
4. Признать утратившим силу постановление администрации Сучковского сельсовета № 10 от 01.03.2023 года «Об организации дежурства на пожароопасный период 2023 года на территории Сучковского сельсовета».
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Сучковского сельсовета                                                  Саяускене А.И.